MINISTERE DES AFFAIRES ETRANGERES

CENTRE DES ARCHIVES DIPLOMATIQUES
DE NANTES

ARCHIVES RAPATRIEES DU
CONSULAT DE FRANCE
A

RELIZANE

1962-1963

3 articles

ml : 0,25

RESERVE

Février 1995, janvier 1996



2*

3*

Télégrammes au départ

Rapports politiques

Protection des personnes et des biens
Expulsions

Activité du poste

Registre des légalisations et des attestations diverses

Registre des actes divers

Relizane

1963

1962-1963

1962

1962

1962

1962

1963



